Администрация муниципального
образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л /  P-f _______ П. Одоев № 39

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Одоевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования Одоевский
район, администрация муниципального образования Одоевский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления
администрации муниципального образования Одоевский район:

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 19.12.2018 № 846 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований правил
благоустройства на территории муниципального образования рабочий
поселок Одоев Одоевского района»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 02.05.2017 № 238 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
сельских поселений, входящих в состав муниципального образования
Одоевский район»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 27.07.2017 № 436 «О внесении изменений в
Постановление администрации муниципального образования Одоевский
район от 02.05.2017 № 238 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений,
входящих в состав муниципального образования Одоевский район»»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 21.12.2018 № 852 «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление
муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования Одоевский район";

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 02.04.2019 № 254 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Одоевский
район от 21.12.2018 № 852 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Одоевский
район"»»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 01.11.2017 № 602 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории
муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 16.05.2014г. № 273 «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования Одоевский район»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 01.11.2018г. № 736 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Одоевский
район от 16.05.2014г. № 273 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования Одоевский
район Тульской области»»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 19.11.2018г. № 786 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Одоевский
район от 16.05.2014г. № 273 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования Одоевский
район Тульской области»»;

постановление администрации муниципального образования
Одоевский район от 20.03.2020г. № 197 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Одоевский
район от 16.05.2014г. № 273 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования Одоевский
район Тульской области»»;

постановление администрации муниципального образования
О доевский район от 05.11.2020г. № 717 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Одоевский
район от 16.05.2014г. № 273 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования Одоевский
район Тульской области»».

2. Отделу по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и
контролю администрации муниципального образования Одоевский район
обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения его
на официальном сайте муниципального образования Одоевский район и на
информационных стендах в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

Глава администрации
муниципального

Одоевский райцн^ В.Е. Крупнин